

TENDER NOTICE NO. C/150/1-AD/Pt.VIII/2 DATED : 09/02/2010

Sealed open tender (wax sealed) are invited by the Divisional Railway Manager (Commercial), N.F.Railway, Katihar for and on behalf of the President of India from Indian National of experience, reputed, capable advertising agencies, Govt. organization undertaking or Private sector company for awarding of Sole advertisement Right of commercial Publicity contract for 3 (Three) years terms at Raiganj station for the works mentioned below :-

Tender No. C/150/1-AD/Pt.VIII/2 **DATED :** 09/02/2010 : **Name of the Work Place and Location:** Display of commercial advertisement Boards in shape of Glow-sign Board & Hoarding Board at Raiganj Railway station's platform & station circulating area **Approx. cost of the work :** Reserved Price (annually) is Rs. 42,496/- i.e for 1st year only. Each year License fee will be increase @10 % (percent) of the previous year. **Earnest Money :** Rs. 3,000/- (three thousand) only in shape of Bank Demand draft only to be drawn in favour of FA & CAO/N.F.Railway/Maligaon, Guwahati-11, payable at Katihar. **Period of contract :** 3(Three) years with provision to extend the contract for another 2 years i.e. one year at a time on the working performance of contractor. **Cost of the Tender form :** Rs. 1,000/- (one thousand) only for each Tender documents (non-refundable) in cash or will be submitted through the Indian Nationalized Bank Demand Draft drawn in favour of FA & CAO/ N.F. Railway/Maligaon, Guwahati-11, payable at Katihar. **Tender paper sale:** from 15 /02 /2010 to 02 /03 /2010. **Validity of offer :** 90 days **Nature of tender :** Open tender, **Date of dropping tender paper/documents:** on 15/03/2010 from 10.00 hrs. to 13/00 hrs., **Sale of tender documents :** Tender form (non-transferable and non refundable) for the above works with the details can be obtained from the office of Sr. Divisional Commercial Manager, N.F. Railway, DRM Building, Katihar, P.O & Distt: Katihar (Bihar) and in the office of Area Manager/New Jalpaiguri, P.O- Bhaktinagar, Distt: Jalpaiguri on any working day on and from 15/02/2010 to 02/03/2010 on production of Money receipt (in original) against the cash deposit in favour of FA & CAO/N.F.Railway/Maligaon at Commercial Supervisor/Coaching/N.F.Railway Katihar Or New Jalpaiguri. All outstation interested persons that wish to obtain the tender paper through Registered Post etc. shall remit a sum of Rs.100/- extra preset in addition to the cost of tender paper as mentioned above by Money order in favour of FA&CAO/N.F.Railway/Maligaon, payable at Katihar for postal dispatch of the tender form, Railway is not responsible for any transit lost, postal delay or any other delay & submission of tender documents. **The date for submission of Tender form (in wax sealed) :** Tender will be dropped (in wax sealed) in the Tender Box from 10/00 hrs. to 13/00 hrs on 15/03/2010 . **Tender Box for dropping of tender will be kept in:** kept in Asstt. Commercial Manager-II/ N.F.Railway/Katihar's chamber and at New Jalpaiguri kept in the chamber of Area Manager/New Jalpaiguri. **Tender Boxes will be opened on :** Tender boxes both of Katihar & New Jalpaiguri both will be opened on 16 /03 /2010 at 16/00 hrs. in the chamber of ACM-II/Katihar only and by ACM/II/Katihar in presence of the Accounts representative and the intended tenderer. In absence of ACM/II/Katihar at Katihar and Area Manager at New Jalpaiguri due to any reason, dropping of tender will be done in the chamber of Sr.DCM/DCM/Katihar/N.F.Railway & OSD/New Jalpaiguri/ N.F.Railway at New Jalpaiguri and Opening of tender will be done by Sr.DCM/DCM/N.F.Railway/Katihar. In case the date for opening of tender happens to be a holiday or Bundh, then the tender boxes will be opened on the next working day as per same timing and place as above. Tender paper not accompanied with requisite Earnest Money deposit in proper form will be summarily rejected. The tender form will also be available in Northeast Frontier Railway's website www.nfrailway.com. during the above mentioned period and same can be downloaded and used as tender documents for submitting the tender. However, Bank demand draft value of Rs.1,000/-(one thousand) only for each tender form to be drawn in favour of FA & CAO/N.F.Railway/Maligaon, Guwahati-11, payable at Katihar towards the cost of tender form (non refundable) will have to be enclosed while submitting the tender, otherwise the tender will be summarily rejected.

Divl. Rly. Manager(C),
N.F.Railway/Katihar

भारत के राष्ट्रपति की ओर से तथा उनके लिए मंडल रेल प्रबंधक (वाणिज्य), पू. सी. रेल, कटिहार 3(तीन) वर्षों के लिए रायगंज स्टेशन पर नीचे वर्णित कार्यों के लिए वाणिज्यिक प्रचार-प्रसार का एकमात्र विज्ञापन अधिकार देने के लिए अनुभवी भारतीय नागरिक, ख्याति प्राप्त, सक्षम विज्ञापन एजेन्सियों, सरकारी संस्था, उपक्रम या निजी क्षेत्र की कंपनियों से मुहरबंद खुली निविदा (मोम द्वारा सीलबंद आमंत्रित करते हैं :-

fufonk I puk सं. सी/150/1-एडी/भाग-viii/2 दिनांक- 09-02-2010 । **dk; LFky dk uke rFk ml dh vofLFkr** :- रायगंज रेलवे स्टेशन के प्लेटफार्म तथा स्टेशन के सर्कुलेटिंग एरिया में चमकनेवाला साइन बोर्ड तथा होर्डिंग बोर्ड के रूप में वाणिज्यिक विज्ञापन का प्रदर्शन । **dk; L dh vupkfur ykx %** आरक्षित मूल्य (वार्षिक) है रू0 42,496/- अर्थात सिर्फ पहले साल के लिए । प्रत्येक वर्ष अनुज्ञप्ति शुल्क पिछले वर्ष की तुलना में 10 प्रतिशत की दर से बढ़ायी जाएगी । **c; kuk jkf'k** :- वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी/पू0सी0 रेल/मालीगाँव, गुवाहाटी-11, कटिहार में देय के पक्ष में आहरित रू0 3000/- (तीन हजार) मात्र का बैंक डिमांड ड्राफ्ट । **Bdk dh vof/k** :- 3 (तीन) वर्षों तक जिसमें ठेका को पुनः दो वर्षों तक बढ़ाने का प्रावधान होगा अर्थात ठेकेदार की कार्यकुशलता पर एक समय में एक वर्ष के लिए । **fufonk QkeZ dh ykx** :- प्रत्येक निविदा दस्तावेज के लिए रू0 1,000/- (एक हजार) मात्र की नकद राशि या वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी/पू0सी0 रेल/मालीगाँव, कटिहार में देय के पक्ष में आहरित भारतीय राष्ट्रीयकृत बैंक का डिमांड ड्राफ्ट जमा किया जाएगा । **fufonk dLxtkrka dh fcdh**- दिनांक- 15-02-2010 से दिनांक- 02-03-2010 तक । **iLrko dh ekl; rk %** 90 दिन **A fufonk dh izlfr %** खुली निविदा । **fufonk dLxtkrka nLrkostka dks fxjkus dh frffk %** दिनांक- 15/03/2010 को 10.00 बजे से 13.00 बजे तक । **fufonk nLrkostka dh fcdh %** उपरोक्त कार्यों के लिए विस्तृत जानकारी सहित निविदा प्रपत्र (अहस्तांतरणीय तथा अप्रत्यर्पणीय) व.मं.वाणिज्य प्रबंधक, पू.सी. रेल, मंडल रेल भवन, कटिहार, पो+जिला-कटिहार (बिहार) के कार्यालय तथा क्षेत्र प्रबंधक/न्यूजलपाईगुडी, पो.-भक्तिनगर, जिला-जलपाईगुडी के कार्यालय से दिनांक 15/02/2010 से दिनांक 02/03/2010 तक किसी भी कार्य दिवस में वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी/पू. सी. रेल/मालीगाँव, कटिहार में देय के पक्ष में नकद जमा की नकदी रसीद (मूल प्रति) पेश करने पर वाणिज्य पर्यवेक्षक/कोचिंग/पू. सी. रेल/कटिहार या न्यूजलपाईगुडी से प्राप्त की जा सकती है । इन स्टेशनों से बाहर के वह इच्छुक व्यक्ति जो निबंधित डाक इत्यादि द्वारा निविदा कागजात प्राप्त करना चाहते हैं, निविदा प्रपत्र के डाक द्वारा भेजे जाने के लिए वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी/पू. सी. रेल/मालीगाँव, कटिहार में देय के पक्ष में निविदा प्रपत्र के उपरोक्त वर्णित मूल्य के अलावे रू0 100/- का मनीआर्डर भेजेंगे । रेलवे किसी भी तरह के पारगमन क्षति, डाक में विलंब या निविदा दस्तावेजों के प्रस्तुत करने में हुए किसी भी विलंब के लिए उत्तरदायी नहीं होगा । **fufonk i i = tek djus dh rkjh[k %eke }kjk I hycn½ fufonk %eke I s I hycn½** को दिनांक 15-03-2010 के 10.00 बजे से 13.00 बजे तक निविदा बक्से में डाला जाएगा । **fufonk fxjkus ds fy, fufonk cDI s dks** सहायक वाणिज्य प्रबंधक-II/पू.सी.रे./कटिहार के कक्ष में तथा न्यूजलपाईगुडी में क्षेत्र प्रबंधक/न्यूजलपाईगुडी के कक्ष में रखा जाएगा । **fufonk cDI s dks [kkyus dh frffk** :- कटिहार तथा न्यूजलपाईगुडी दोनों के निविदा बक्से को दिनांक 16-03-2010 के 16.00 बज केवल सहायक वाणिज्य प्रबंधक-II/पू.सी.रे./कटिहार के कक्ष में लेखा प्रतिनिधि तथा इच्छुक निविदाकर्ता के समक्ष खोला जाएगा । किसी कारणवश सहायक वाणिज्य प्रबंधक-II/पू.सी.रे./कटिहार तथा क्षेत्र प्रबंधक/न्यूजलपाईगुडी, के अनुपस्थित रहने पर निविदा बक्से को कटिहार में प्रवर मंडल वाणिज्य प्रबंधक/मंडल वाणिज्य प्रबंधक कटिहार के तथा न्यूजलपाईगुडी में ओ0 एस0 डी0/न्यूजलपाईगुडी के कक्ष में रखा तथा प्रवर मंडल वाणिज्य प्रबंधक/मंडल वाणिज्य प्रबंधक कटिहार के समक्ष खोला जाएगा । निविदा खोलने की तिथि को अवकाश या बंद रहने पर निविदा बक्से को अगले कार्य दिवस में उसी समय तथा उसी जगह पर जैसा कि उपरोक्त दर्शाया गया है, खोला जाएगा । निविदा कागजात के साथ आवश्यक बयाना की राशि समुचित तरीके से नहीं किये जाने पर निविदा को संक्षिप्ततः अस्वीकार कर दिया जाएगा । उपरोक्त वर्णित अवधि के दौरान निविदा प्रपत्र पू.सी.रेल के वेबसाइट **www.nfrailway. Com.** पर भी उपलब्ध रहेगा जिसे डाउनलोड कर निविदा प्रस्तुत करने के लिए निविदा दस्तावेज के रूप में भी इस्तेमाल किया जा सकता है । तथापि निविदा प्रपत्र के मूल्य (अप्रत्यर्पणीय) के रूप में वित्त सलाहकार एवं मुख्य लेखा अधिकारी/पू.सी.रेल/मालीगाँव/गुवाहाटी-11 के पक्ष में रू0 1000/- (एक हजार) मात्र के मूल्य का बैंक डिमांड, ड्राफ्ट को **fufonk iLr q djrs I e;** संलग्न किया जाएगा अन्यथा निविदा को संक्षिप्ततः अस्वीकार कर दिया जाएगा ।

मंडल रेल प्रबंधक (वाणिज्य)
पू. सी. रेल/कटिहार

